[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.12.2022

№ 164
ст. Кирпильская

О внесении изменений в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05.11.2015 года № 137

«О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и от 28 февраля 1998 года №28-ФЗ «О гражданской обороне», Законом Краснодарского края от 13 июля 1998 года № 135-КЗ «О защите населения и территорий Краснодарского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях поддержания устойчивого функционирования предприятий и организаций (независимо от их организационно-правовых форм и форм собственности), систем жизнеобеспечения населения  на территории Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в военное время, содействию их устойчивому функционированию в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 05.11.2015 года № 137           «О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района» изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 10.04.2017 года № 39 «О внесении изменений в постановление администрации Кирпильского сельского поселения               Усть-Лабинского района от 05.11.2015 года № 137 «О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района» считать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 15 июня 2022 года.
Глава
Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

И.В. Критинин

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 14.12.2022 года № 164

СОСТАВ

комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций

Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в военное время и в чрезвычайных ситуациях

	Гарнадеров Михаил Николаевич
	Заместитель главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района – председатель комиссии

	Гаркушова Ирина Ивановна
	Специалист 2 категории общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района – заместитель председателя комиссии

	Кравченко Ирина Мазаировна
	Ведущий специалист общего отдела администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Самофалова Наталья Борисовна
	Делопроизводитель (ВУБ) администрации Кирпильского сельского поселения                            Усть-Лабинского района

	Гарнадерова Алина Геннадьевна
	Делопроизводитель администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

Глава
Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  И.В Критинин